
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

  1 WINKEL
    34.0

    60.73      0.00    136.06      0.00      0.00      0.00    255.00    451.79      0.00      0.00    451.79

  2 0101 (1A) + k10
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  3 0201 (2A) + k11
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  4 0301 (3A)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  5 0401 (4A)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  6 0501 (5A) + k23
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.70      0.00    838.61

  7 0601 (6A) + k15
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  8 0701 (7A)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

  9 0801 (8A)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 10 0901 (9A)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 11 0102 (1B) + k1
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 12 0202 (2B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 13 0302 (3B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 14 0402 (4B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 15 0502 (5B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 16 0602 (6B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 17 0702 (7B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 18 0802 (8B) + kB8
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 19 0902 (9B)
    24.0

    42.87    187.97    136.06      0.00      0.00      0.00    180.00    546.90      0.00      0.00    546.90

 20 0103 (1C)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 21 0203 (2C) + k20
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 22 0303 (3C) + k21
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 23 0403 (4C) + k22
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 24 0503 (5C)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 25 0603 (6C) + k24
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 26 0703 (7C)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 27 0803 (8C)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 28 0903 (9C)
    41.0

    73.23    321.12    136.06      0.00      0.00      0.00    307.50    837.91      0.00      0.00    837.91

 29 GARAGE 1
     6.0

    10.72      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     55.72      0.00      0.00     55.72

 30 GARAGE 2
     6.0

    10.72      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     55.72      0.00      0.00     55.72

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 87   1/18



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA  (rpr 0843.641.860)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1786.14   7471.89   3809.68      0.00      0.00      0.00   7500.00  20567.71      0.00      0.00  20568.41

te verdelen bedrag   1786.06   7471.79   3809.46      0.00      0.00      0.00   7500.00  20567.31      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.10      0.22      0.00      0.00      0.00      0.00      0.40      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1000
S  2 alle appartementen per aandeel #/954
S  3 alle privatieven per aantal #/28
S  4 beide garages #/2
S  5 nvt
S  6 private kosten
S  7 reservefonds #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 806430/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 02.08.22-26.07.23     189.47 S 2
 807525/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     251.00 S 2
 811027/12/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     251.00 S 2
 806330/07/2023 602003 electriciteit lift luminus afrekening 02.08.22-26.07.23     104.02 S 2
 807425/09/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     270.00 S 2
 811127/12/2023 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     270.00 S 2
 806031/07/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 07/23     831.33 S 2
 807231/08/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 08/23     817.23 S 2
 808030/09/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 09/23     707.78 S 2
 809031/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/23     670.08 S 2
 809930/11/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/23    1163.83 S 2
 811831/12/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/23     983.32 S 2
 808212/10/2023 604004 lift technische controle Vincotte  periodieke kontrole     183.11 S 2
 804625/07/2023 605100 syndicus 07/23     634.91 S 3
 806125/08/2023 605100 syndicus 08/23     634.91 S 3
 807325/09/2023 605100 syndicus 09/23     634.91 S 3
 808325/10/2023 605100 syndicus 10/23     634.91 S 3
 809225/11/2023 605100 syndicus 11/23     634.91 S 3
 810725/12/2023 605100 syndicus 12/23     634.91 S 3
 807030/07/2023 606001 water farys afrekening 31.07.22-28.07.23     302.05 S 2
 809803/12/2023 606001 water Farys voorschot     333.00 S 2
 811631/12/2023 608000 bankkosten KBC 2024     274.00 S 1
 810820/12/2023 609001 verlichting lampen en controles 2023      58.35 S 2
 808427/10/2023 609005 waterverzachter H2O Vermandele interventie defect    1227.49 S 1
 808116/10/2023 612002 brandblussers ACS Fire nazicht (incl haspel)     172.04 S 1
 809323/11/2023 612002 brandblussers ACS Fire toestel geplaatst     112.53 S 1
 812031/12/2023 630000 schadegeval herstel waterschade 0701    1277.30 S 2
 810315/12/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds semesterbijdrage    7500.00 S 7
 812131/12/2023 700000 afrekening A 87   20567.31 S 16

totalen 21162.85 21162.85

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000    1786.06 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    7471.79 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    3809.46 S 3
                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   20567.31

totalen 20567.31 20567.31

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     312.53
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     435.98
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    5173.57
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     183.11
605100 syndicus syndic    3809.46
606001 water eau      30.95
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      58.35
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau    1227.49
612002 brandblussers extincteurs     284.57
630000 schadegeval sinistre    1277.30
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00
700000 afrekening décompte   20567.31

totalen 20567.31 20567.31

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20100.00100000 werkingfonds
De Roy 0102  p11     600.00 802801/07/2023
nieuw saldo   20700.00

vorig saldo       1.30102000 afrondingen
A 87       0.40 812131/12/2023
nieuw saldo       1.70

vorig saldo      25.73103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   44015.48151000 reservefonds
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA

semesterbijdrage    7500.00 810315/12/2023
nieuw saldo   51515.48

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds 1
KBC rente      88.72 811929/12/2023
nieuw saldo      88.72

vorig saldo    1277.30212000 breuk afvoer kolom A
aanrekening herstel waterschade 0701    1277.30 812031/12/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00213000 koker B, lek
Lefevre Lieven, opzoeking in 0102     372.59 810026/11/2023
nieuw saldo     372.59

vorig saldo    1746.89309000 lift modernisering 2023
delift 30% lever.mat. + 30% einde werken    1612.51 809126/12/2023
nieuw saldo     134.38

vorig saldo    2285.90310000 lift diverse werken 2023
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2023/047 saldo vorige periode    6030.68
 802707/07/2023 2023/048 reiniging - facturen       ref 8021     687.33    5343.35
 802913/07/2023 2023/049 uw betaling werkingfonds                P 11     600.00    5943.35
 803015/07/2023 2023/050 uw betaling A 86                        P 8    1260.70    7204.05
 803117/07/2023 2023/051 uw betaling A 86                        P 19     794.40    7998.45
 803217/07/2023 2023/051 uw betaling A 86                        P 3    1260.70    9259.15
 803317/07/2023 2023/051 uw betaling A 86                        P 20    1260.70   10519.85
 803417/07/2023 2023/051 uw betaling A 86                        P 30      73.40   10593.25
 803517/07/2023 2023/051 uw betaling A 86                        P 27    1260.70   11853.95
 803618/07/2023 2023/052 uw betaling A 86                        P 15     794.40   12648.35
 803718/07/2023 2023/052 uw betaling A 86                        P 13     794.40   13442.75
 803818/07/2023 2023/052 uw betaling A 86                        P 28    2144.17   15586.92
 803919/07/2023 2023/053 uw betaling A 86                        P 5    1260.70   16847.62
 804019/07/2023 2023/053 uw betaling A 86                        P 16     794.40   17642.02
 804122/07/2023 2023/054 uw betaling A 86                        P 24    1260.70   18902.72
 804223/07/2023 2023/055 uw betaling A 86                        P 23    1260.70   20163.42
 804324/07/2023 2023/056 uw betaling A 86                        P 1     551.97   20715.39
 804424/07/2023 2023/056 uw betaling A 86                        P 9    1260.70   21976.09
 804524/07/2023 2023/056 uw betaling A 86                        P 26    1260.70   23236.79
 804725/07/2023 2023/057 syndicus                   ref 8046     634.91   22601.88
 804826/07/2023 2023/058 uw betaling                             P 6    1260.00   23861.88
 804928/07/2023 2023/059 uw betaling A 86                        P 22    1260.70   25122.58
 805028/07/2023 2023/059 uw betaling A 86                        P 17     794.40   25916.98
 805131/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 29      73.40   25990.38
 805231/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 12     794.40   26784.78
 805331/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 18     794.40   27579.18
 805431/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 21    1260.70   28839.88
 805531/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 14     794.40   29634.28
 805631/07/2023 2023/060 uw betaling A 86                        P 7    1260.70   30894.98
 805701/08/2023 2023/061 uw betaling A 86                        P 2    1260.70   32155.68
 805806/08/2023 2023/062 uw betaling A 86                        P 10    1260.70   33416.38
 805907/08/2023 2023/063 uw betaling A 86                        P 11     474.73   33891.11
 806208/08/2023 2023/064 reiniging - facturen       ref 8060     831.33   33059.78
 806516/08/2023 2023/065 electriciteit lift         ref 8063     104.02   33163.80
 806616/08/2023 2023/065 electriciteit algemeen     ref 8064     189.47   33353.27
 806718/08/2023 2023/066 uw betaling A 86                        P 4    1260.70   34613.97
 806819/08/2023 2023/067 uw betaling A 86                        P 25    1260.70   35874.67
 806925/08/2023 2023/068 syndicus                   ref 8061     634.91   35239.76
 807130/08/2023 2023/069 water                      ref 8070     302.05   35541.81
 807619/09/2023 2023/070 reiniging - facturen       ref 8072     817.23   34724.58
 807725/09/2023 2023/071 syndicus                   ref 8073     634.91   34089.67
 807825/09/2023 2023/071 electriciteit lift         ref 8074     270.00   33819.67
 807925/09/2023 2023/071 electriciteit algemeen     ref 8075     251.00   33568.67
 808509/10/2023 2023/072 reiniging - facturen       ref 8080     707.78   32860.89
 808623/10/2023 2023/073 brandblussers              ref 8081     172.04   32688.85
 808724/10/2023 2023/074 lift technische controle   ref 8082     183.11   32505.74
 808825/10/2023 2023/075 syndicus                   ref 8083     634.91   31870.83
 808931/10/2023 2023/076 waterverzachter            ref 8084    1227.49   30643.34
 809413/11/2023 2023/077 reiniging - facturen       ref 8090     670.08   29973.26
 809524/11/2023 2023/078 lift modernisering 2023    ref 8091    1612.51   28360.75
 809625/11/2023 2023/079 syndicus                   ref 8092     634.91   27725.84
 809728/11/2023 2023/080 brandblussers              ref 8093     112.53   27613.31
 810105/12/2023 2023/081 koker B, lek               ref 8100     372.59   27240.72
 810212/12/2023 2023/082 reiniging - facturen       ref 8099    1163.83   26076.89
 810415/12/2023 2023/083 naar reservefondsrekening    7500.00   18576.89
 810518/12/2023 2023/084 water                      ref 8098     333.00   18243.89
 810622/12/2023 2023/085 vereffening RC syndic      35.62   18208.27
 811522/12/2023 2023/085 verlichting                ref 8108      58.35   18149.92
 810922/12/2023 2023/086 syndicus                   ref 8107     634.91   17515.01
 811227/12/2023 2023/087 electriciteit lift         ref 8111     270.00   17245.01
 811327/12/2023 2023/087 electriciteit algemeen     ref 8110     251.00   16994.01
 811428/12/2023 2023/088 naar reservefondsrekening    7500.00    9494.01
 811729/12/2023 2023/089 bankkosten                 ref 8116     274.00    9220.01

totalen 32299.61 29110.28

reservefondsrekening       BE61 4753 2218 5617

2022/004 saldo vorige periode   36515.48
 810415/12/2023 2023/001 van zichtrekening    7500.00   44015.48
 811428/12/2023 2023/002 van zichtrekening    7500.00   51515.48
 811929/12/2023 2023/003 KBC rente      88.72   51604.20

totalen 15088.72 0
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA

213000 koker B, lek 372.59 100000 werkingfonds 20700.00
304000 rekening dakwerken 2010 101000 reserves op WF 4757.53
305000 vernieuwing lift 2011 102000 afrondingen 1.70
306000 voorgevelrenovatie 2016 103000 verwijlintresten 25.73
400000 eigenaars 20568.41 151000 reservefonds 51515.48
501000 zichtrekening 9220.01 161000 intresten reservefonds 1 88.72
503000 reservefondsrekening 51604.20 202000 Lek in koker C
* afgerekende kosten 204000 schadegeval 3B

303000 renovatie terrassen C
307000 renovatie inkom 2018
308000 Dakwerken 10de 2022 1272.45
309000 lift modernisering 2023 134.38
310000 lift diverse werken 2023 2285.90
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 983.32

81765.21 81765.21

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME BIANCA

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 75                            379.99
19/02/2018 uw betaling A 75                        379.99
30/06/2018 A 76                            142.27
10/08/2018 uw betaling A 76                        142.27
31/12/2018 A 77                            370.37
21/02/2019 uw betaling A 77                        370.37
30/06/2019 A 78                            485.04
30/08/2019 uw betaling A 78                        485.04
31/12/2019 A 79                            422.27
17/02/2020 uw betaling A 79                        422.27
30/06/2020 A 80                            513.37
10/08/2020 uw betaling A 80                        513.37
31/12/2020 A 81                            385.24
22/03/2021 uw betaling A 81                        385.24
30/06/2021 A 82                            507.82
04/08/2021 uw betaling A 82                        507.82
31/12/2021 A 83                            378.34
01/03/2022 uw betaling A 83                        378.34
30/06/2022 A 84                            532.70
19/08/2022 uw betaling A 84                        532.70
31/12/2022 A 85                            414.77
17/02/2023 uw betaling A 85                        414.77
30/06/2023 A 86                            551.97
24/07/2023 uw betaling A 86                        551.97
31/12/2023 A 87                            451.79

  1 WINKEL
S1 alle privatieven per aandeel #/1000                    
     1786.06 * 34.00/1000.00 =                       60.73
S2 alle appartementen per aandeel #/954                   
     7471.79 * 0.00/954.00 =                          0.00
S3 alle privatieven per aantal #/28                       
